E-GELIR TABLOSU (DUZELTILMEMIS)

TL
AGIKLAMA
A-BROT SATISLAR
1-Yurtici Satiglar 17 958.285 14
3.Diger Gelirler 11.788.16
4-Balis ve Yardimiar 74 380 00
5-Prim ve Adatlar 197.593 51
C-NET SATISLAR
D-SATISLARIN MALIYET! (4
3-Satilan Hzmet Maliyeti (-) {13.509.654,03)
BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI
E-FAALIYET GIDERLERI (-)
3-Genel Yanetim Giderler (-) (1.229.056,71)
FAALIYET KARI VEYA ZARAR!
F-DIGER FAAL. OLAGAN GELIR VE KARLAR
3-Faiz Gedrier 1.931.321,80
A-Faal ligih Dy Ola Gelir vo Kariar 567.185,00
OLAGAN KAR VEYA ZARAR
OLAGANDI$I GELIR VE KARLAR
2-Der Olagandig Gelir ve Kartar 118.756,78
JLOLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-)
2-Onceki Dénem Gider ve Zararan (-) (278.623,93)
3-Dijer Oladandig Gider ve Zarar (-) (45.035,44)
DONEM KARI VEYA ZARARI
K-DONEM KAR! VE DIGER YAS.YOK.KARS. (-)
DONEM NET KARI VEYA ZARAR!
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A MicroKom GMS NET v 050 gms 25 02 2026 10 11

18.442.047 81

18.442.047 81

(13.509.684,03)

(1.229.056,71)

2.528.486,80

118.786,78

(323.860,37)

(1.488.714,84)

31122028

493235378

3.703.297.07

6.231.783,87

4.558,165.34



AKTIF (VARLIKLAR)

ACIKLAMA

-DONEN VARLIKLAR
A-Hazwr Degerler
1.Kasa
3-Barkalar
5-Dier Hazir Degerler
C-Ticari Alacaklar
1-Alickar
D-Diger Alacaklar
3-Badh Ortakhikardan Alacaklar
S-Uer Cogth Alacaklar
7.Suphek Diger Alacakiar
8-Suphel Diger Alacaklar Karg, (-)
E-Stokiar
4-Tican Madar
TNMerilen Sipans Avanslan
G-Gel. Ayl ANt Giderler ve Gelir Thk.
1-Gelecek Aylara At Giderler
2-Gelir Tahakkukian
H-Diger Dénen Varliklar
1-Devreden KO V
4-Pegin Odenen Vergler ve Fonlas
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
H-DURAN VARLIKLAR
A-Ticarl Alacaklar
S\Venlen Depozito ve Terinatiar
B-Diger Alacaklar
1-Onaklargan Alacaklar
C-Mall Duran Varhklar
6-Bagh Ortakliklar
D-Maddi Duran Varliklar
1-Arazi ve Arsalar
2-Yeralt: ve Yerustu Duzenlen
3-Bnalar
4.Tesis. Makina ya Chazlar
&-Demirbaslar
B-8inkmig Amortamanliar {-)

6.117.178,26

5808 90

6.107.441 60

392776
1.290,00

1.290.00
314.934.79

25187492

185527

38212578

(382.125.78)
6967410

69.994.10

80,00
78.836,94

4376845

35068 49
309.389.42

68.849.88

240.539.54

127.994 82
127994 82
1543857
1543857
100.000,00
100.000,00
7.195.405,23
2.789.856 00
37147293
1.864 294 83
714 292 B4
3 540.258 75
(2.084 770.12)

AYRINTILI BILANGO
31.12.2025

L

AGIKLAMA

6.891.303,51 IN-KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

6.891.303,51
12.513.250,79

B-Ticari Borglar
1-Saticiar
4-Alinan Depozito ve Teminatiar
C-Diger Borglar
3-Badu Ortaklikiara Borglar
4-Personoie Borglar
5-Dijer Cegth Borglas
D-Alinan Avanslar
2-Axnan Der Avanslar
F-Odenecek Vergi ve Digor Yukumiiiak,
1.Odenscek Viargi ve Fonlar
2-Oderacek Sosyal Glv. Kesinthen
1-Donem Kan Vergi ve 04 Yas YK
2-Donem kan Pg Od Ver ve Dig ¥ K(+)
1-Diger Kisa Vadeli Yabanc: Kaynaklar
4-Sayim ve Tesellim Fazisan
KISA VADELI YABANC! KAYNAKLAR TOP
VOZKAYNAKLAR
A-Odenmig Sermaye
1-Sermaye
4-Sermaye Dazeltmes: Oumsuz F, (-)
B-Sermaye Yedekleri
3M.D.V. Yenigen Dejarieme Artiglan
4-igtirakler Yeriden Dog. Amiglan
5-0der Sermaye Yedekieri
C.Kar Yedekleri
5-0zel Fonlar
D-Gagmig Yillar Kardan
1-Gegmig Yillar Karkan
E-Gegmig Yillar Zararlan |-}
1-Gegmig Yillar Zararan (-]
F-Ddnem Net Kan (Zaran)
1-Donem Nat Kan
OZKAYNAKLAR TOPLAM!
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI

Py A e

52 84580
17.200.00

8431243
47.039.87
76.407 87
763050
20,203,086
2271765
1.468.714,94
(1,468 714 94|

01

50.010.00
B34 580 52

290.185.46
150.00

500.00
1.057.33

14 444 20508

(1.412.660 58)

4 558 165 44

PASIF (KAYNAKLAR)

138.361,00
70.049,80
217.759,97
7.630,50
42.920,72
01

328,361,00

19.086.193,30
B884.590,52
290,835,468
1.057.38
14.444,205,08
{1.112.660,58)
4,558 165 44

19.066.193,320

19.404,554,30



AKTIF (VARUIKLAR)

AGIKLAMA

E-Maddi Olmayan Duran Vartiklar
5-Ozel Maliyetier 7.550.342 48
6-Diger Maddi Oimayan Duran Varl 935832
7-Binkmig Amaortismaniar (-) (2 485288 83)
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAM!
GENEL TOPLAM

507441217

AYRINTILI BILANGO
31.12.202%

TL

GENEL TOPLAM

12.513.250,79
19.404.554,30
19.404.554,30

PASIF (KAYNAKLAR)

19.404.554,30



